











                                           Додаток 3
до рішення виконавчого комітету

міської ради

         25.05.2021 №158
Матеріальні цінності колишньої Кропивницької сільської ради, 

що передаються на баланс КП «Міськсвітло» 

від управління комунальної власності міської ради
	№ з/п
	Найменування, стисла характеристика та призначення об’єкта
	Рік випуску (будівництва) чи дата придбання (введення в експлуатацію) та виготовлювач
	Номер
	Один. вимір.
	Фактична наявність
	Відмітка про вибуття
	За даними бухгалтерського обліку
	Інші відомості
	
	
	
	
	

	
	
	
	інвентарний/номенклатурний
	заводський
	паспорта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кількість
	первісна (переоцінена)вартість
	
	кількість
	первісна (переоцінена) вартість
	сума зносу (накопиченої амортизації)
	балансова варітсь 
	строк корисного використання
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Вуличне освітлення
	30.12.2014
	10330026
	 
	 
	 
	 
	384061,00
	 
	 
	384061,00
	88224,59
	295836,41
	 
	 
	
	
	
	
	

	
	Разом
	
	
	
	
	
	
	384061,00
	
	
	384061,00
	88224,59
	295836,41
	
	
	
	
	
	
	

	
	


Керуючий справами виконкому







Олег Савка

